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Plusoffice As - Larvik
   
Konsulent Plusoffice AS i Larvik

  Konsulent Plusoffice AS er en aktør i Larvik som tilbyr ulike tjenester innenfor
konsulentvirksomhet. Det er viktig å vurdere tilgjengeligheten og mulighetene for
personer med funksjonsnedsettelser når man skal kontakte slike firmaer.  

Tilgjengelighet

  Konsulentselskapet legger til rette for god **tilgjengelighet**, men det er
essensielt å undersøke dette før du tar kontakt. Mange kunder har opplevd at
de fristes av løfter og en seriøs tilnærming, men det er viktig å være kritisk og
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ikke la seg rive med uten å sjekke fakta.  

Parkering for personer i rullestol

  I forbindelse med besøket hos Konsulent Plusoffice AS er parkering for
personer i **rullestol** et viktig tema. Ifølge tilbakemeldinger fra besøkende er
det nødvendig å bekrefte hvorvidt de har tilrettelagt parkeringsplasser
tilgjengelig for alle, for å sikre at alle kunder kan besøke dem uten hindringer.  

Inngang for personer i rullestol

  Det er også avgjørende å vite om det er en **inngang for personer i rullestol**.
Tilgjengeligheten av inngangen kan variere, og det er derfor anbefalt å kontakte
selskapet direkte for å få verifisert at fasilitetene er i tråd med kravene for
universell utforming.  

Erfaringer fra kunder

  Mange kunder har delt sine erfaringer med Konsulent Plusoffice AS. Flere har
advart mot å la seg lure av den seriøse fremtoningen og lovnader fra selskapet.
Enkelte har også rapportert om misvisende informasjon, som påstanden om at
HMS-kurs måtte oppdateres hvert fjerde år, noe som senere ble bekreftet som
feil av arbeidstilsynet.  

Konklusjon

  Før du bestemmer deg for å benytte tjenestene til Konsulent Plusoffice AS, er
det viktig å ta hensyn til tilgjengelighet, parkering og inngangsmuligheter for
personer i rullestol. Sammen med tilbakemeldingene fra tidligere kunder gir
dette et helhetlig bilde av hva man kan forvente. Ta deg tid til å undersøke og
vær kritisk, slik at du gjør et informert valg.    
Vår beliggenhet er i

  
 Sigurds gate 7f, 3256  Larvik,  - Norway  (NO) 
 
     
 
Kontaktlinjen til dette Konsulent  er +4748853888
 
Og hvis du vil sende en WhatsApp, kan du gjøre det til +4748853888
 
    
 
   
    
 

Våre servicetider er:

    Dag Åpningstider    Mandag 09–15   Tirsdag 09–15   Onsdag
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 09–15   Torsdag 09:00–14:30   Fredag Stengt   Lørdag Stengt   Søndag 09–15        Nettstedet er Plusoffice AS       Hvis nødvendig å justere noen data som du mener ikke er presis
vedrørende dette portalen, vi oppfordrer deg til å sende oss en melding slik at vi
kan vi vil rette det så snart som mulig. Med forventning tusen takk. 

Bilder

Plusoffice as videoer
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Plusoffice as street view 360deg
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Plusoffice as innendors
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